
ЧЕЧЕНСКАЯ РЕСПУБЛИКА 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕРНОВОДСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЖЕДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ 

ШКОЛА №1 СТАНИЦЫ 

АССИНОВСКАЯ» 

 

НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКА 

 

ЭНА-ХИШКАН 

МУНИЦИПАЛЬНИ К1ОШТАН 

АДМИНИСТРАЦИ 

 

МУНИЦИПАЛЬНИ БЮДЖЕТНИ 

ДЕШАРАН ХЬУКМАТ «ЭХА-

БОРЗИН ЮКЪАРАДЕШАРАН 

ЮККЪЕРА №1 ЙОЛУ ИШКОЛ» 

366703, Чеченская Республика, Серноводский район, ст.Ассиновская, ул.Бакиной, 66А, тел. +7 (871) 542-40-45, E-mail:assh-1@mail.ru 

ОКПО 87453210      ОГРН 1082033000708      ИНН 2029001297      КПП 202901001 

 

  

 

Приказ 

                                                                                                                                           

01.09.2023 г.                                                                                                                                № 59/1-п                             

  

О включении питьевого водоснабжения 

 

         На основании протокола лабораторных испытаний от 23.07.2021 г. № 3.805, проведенных 

Федеральным бюджетным учреждением здравоохранения «Центр гигиены и эпидемиологии в Чеченской 

Республике»  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Гигиенические требования к качеству воды централизованных систем питьевого 

водоснабжения соблюдаются. 

2. Включить питьевое водоснабжение в пищеблоки. 

3. Контроль над исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

Директор  школы                                                                            А.А. Гудиев 

 

 

 

mailto:assh-1@mail.ru

		2024-11-27T11:21:21+0300
	Гудиев А.А.




